SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:           /TTr-CCKL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng  12  năm 2024

TỜ  TRÌNH

Về việc đề nghị phê duyệt danh sách công chức được hưởng

chính sách theo Nghị định số 76/2019/NĐ-CP của Chính phủ, năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định

Căn cứ Nghị định số 76/2019/NĐ-CP ngày 08/10/2019 của Chính phủ, về

chính sách đối với cán bộ, công chức, viên chức và người hưởng lương trong lực

lượng vũ trang ở vùng có điều kiện kinh tế -xã hội đặc biệt khó khăn;

Căn cứ Quyết định số 861/QĐ-TTg ngày 04/6/2021 của Thủ tướng Chính

phủ, phê duyệt danh sách các xã khu vực III, khu vực II, khu vực I thuộc vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025; Quyết định số

433/QĐ-UBDT ngày 18/6/2021 của Uỷ ban Dân tộc, phê duyệt danh sách thôn đặc

biệt khó khăn vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 871/QĐ-SNN ngày 29/12/2023 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định về việc giao Dự toán ngân sách nhà nước

năm 2024; trong đó, có giao dự toán kinh phí phụ cấp thu hút và phụ cấp lâu năm

theo Nghị định 76/2019/NĐ-CP của Chính phủ.

Để kịp thời thực hiện chi trả đúng chế độ, chính sách theo quy định; đồng

thời động viên công chức đang công tác vùng có điều kiện kinh tế -xã hội đặc biệt

khó khăn. Chi cục Kiểm lâm lập danh sách đối tượng công chức được hưởng chính

sách theo Nghị định 76/2019/NĐ-CP trong năm 2024, trình Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn phê duyệt, cụ thể như sau:

1. Số lượng công chức được hưởng phụ cấp thu hút:   22 người.

2. Số lượng công chức được hưởng phụ cấp lâu năm:   39 người.

3. Số lượng công chức được hưởng trợ cấp một lần:   02 người.

(Có Phụ lục danh sách đối tượng công chức được hưởng chính sách theo

Nghị định 76/2019/NĐ-CP trong năm 2024 và Quyết định liên quan kèm theo).

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định xem

xét, phê duyệt ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CCT và các PCCT;

- Lưu: VT,TCHC.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T16:54:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T08:04:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T08:04:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T08:05:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!